环保局

师市环发〔2018〕37号

关于新疆金安泰生物科技有限公司36团棉籽脱酚活力蛋白及活力肽项目环境影响报告表的批复
新疆金安泰生物科技有限公司：
你公司所报《新疆金安泰生物科技有限公司36团棉籽脱酚活力蛋白及活力肽项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，经组织有关专家审查并经修改后，现批复如下：
一、该项目位于36团规划产城融合区，项目区中心坐标为N：39°11'29.11"，E：88°51'32.28"。项目占地约266666.67m2（约400亩），一期占地200亩，总建筑面积91999.5m2，新建散装物料库、毛籽、半光籽库、蛋白储存库、脱绒车间、清理、预处理车间、浸出脱酚车间、粉碎包装车间、小肽（饲料）生产车间及其他配套办公用房，配套购置设备756台（套）；二期占地200亩，总建筑面积20000m2，配套建设棉籽糖、小肽、棉酚库车间、小肽（食品）生产车间、棉酚提纯车间等，配套其他设备194台（套）。工程总投资130000万元，其中一期投资50000万元，二期投资70000万元，其中环保投资256万元，占总投资的0.19%。在严格履行“三同时”制度，落实报告表提出的各项环保措施条件下，我局原则同意该项目的建设。
二、建设单位在项目建设、运行过程中，须认真落实报告表提出的各项环境保护措施。大气污染物满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）二级标准；废水满足《污水综合排放标准》（GB8978—1996）中三级标准后进入园区污水管网；场界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准；生产、生活垃圾分类处置及时清运，产生的废机油集中收集，定期由有资质单位回收，严禁随意外排，满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）中相关要求。
三、项目竣工后，建设单位按照《建设项目环境保护条例》（2017年修订）等配套文件要求，自主开展建设项目竣工环境保护验收工作。
四师可克达拉市环保局

      2018年4月20日
抄送：兵团环保局，二师环保局，四师环境监察支队，四环境监测站，新疆绿佳源环保科技有限公司。
四师可克达拉市环保局                  2018年4月20日印发